
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 марта 2020 г.                                    с. Муромское                                    № 58 

 

О создании рабочей группы по проведению 

мониторинга исполнения Указа Главы 

Республики Крым от 17 марта 2020 года № 63-

У «О введении режима повышенной 

готовности на территории Республики Крым» 

(с изменениями) предприятиями 

общественного питания расположенными, на 

территории муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, принятым решением 5-й сессии Муромского 

сельского совета 1-го созыва от 05.11.2014 г. № 18 «О принятии Устава муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым», с 

целью проведения мониторинга исполнения требований Указа Главы Республики Крым от 

17 марта 2020 года № 63-У (с изменениями) «О введении режима повышенной готовности 

на территории Республики Крым» предприятиями общественного питания, 

расположенными на территории муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать рабочую группу по проведению мониторинга исполнения Указа Главы 

Республики Крым от 17 марта 2020 года № 63-У «О введении режима повышенной 

готовности на территории Республики Крым» (с изменениями) предприятиями 

общественного питания, расположенными на территории муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым (далее - Рабочая 

группа). 

2. Утвердить состав Рабочей группы (прилагается). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном Портале Правительства Республики Крым: http://rk.gov.ru в 

разделе - Муниципальные образования, подраздел – Муромское сельское поселение в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою. 

 

Глава администрации 

Муромского сельского поселения                           А.Х.Хамитов



       Приложение № 1 

       к постановлению администрации   

       Муромского сельского поселения 

      27.03.2020 № 58 

 

 

Состав рабочей группы 

по проведению мониторинга исполнения Указа Главы Республики Крым  

от 17 марта 2020 года № 63-У «О введении режима повышенной готовности на 

территории Республики Крым» (с изменениями) предприятиями общественного питания, 

расположенными на территории муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым (далее Рабочая группа) 

 

Хамитов А.Х. - Глава администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым, руководитель Рабочей группы 

Огий С.В. – депутат Белогорского районного совета, заместитель руководителя 

Рабочей группы 

Куртвелиева Е.А. - заместитель главы администрации Муромского сельского 

поселения, секретарь Рабочей группы 

 

Члены Рабочей группы: 

Сейдаметова З.А. – депутат Муромского сельского совета 

Цуп Г.Н. – депутат Муромского сельского совета 


